証券コード 7608

平成 21 年５月８日

株主のみなさまへ

大阪市中央区上町一丁目４番８号

株式会社エスケイジャパン

代表取締役社長 久保 敏志

第 20 期定時株主総会招集ご通知の一部訂正について

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、当社「第 20 期定時株主総会招集ご通知」の 20 頁「連結貸借対照表（平成 21 年２

月 28 日現在）」に一部誤りがございました。

 お詫び申し上げますとともに、下記のとおり修正をさせていただきますのでよろしくお

願い申し上げます。

敬具

記

20 頁

連 結 貸 借 対 照 表

（平成 21 年２月 28 日現在）

（単位：千円）

修 正 前 修 正 後

資  産  の  部 資  産  の  部

科    目 金 額 科    目 金 額

固定資産  1,350,289 固定資産  1,350,289

有形固定資産  719,743 有形固定資産  719,743

 建物及び構築物  368,277 建物及び構築物  368,277

 機 械 装 置 及 び

運 搬 具

18,919

機 械 装 置 及 び

運 搬 具

2,064

 土 地  332,546 土 地  332,546

   そ の 他  16,855

下線は修正部分を表しております。

以上